



Municipalidad de Iruña
Unidad Operativa de Contrataciones
Avda. Mcal. López c/ Defensores del Chaco
ALTO PARANÁ – PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010

Cuadro Comparativo de Ofertas

		Lourdes Noelia Salinas Orzaz con RUC 4242352-0				Empresa 2				Empresa 3				
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)
1	72131701-001	Carrel de obra 1,20 x 0,90	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00	1.090.000	2.180.000	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00			unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00		
2	72131601-997/4	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	650,00	5.000	3.250.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	650,00			unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	650,00		
3	72131601-004	Zapata de H ^e Ae	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	2,00	1.800.000	3.600.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	2,00			unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	2,00		
4	72151904-001	Chimenea Según Detalle	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	3,00	5.200.000	15.600.000	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	3,00			unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	3,00		
5	72131601-002	Colocacion de Arcilla	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	60,00	60.000	3.600.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	60,00			unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	60,00		
6	72131601-006	Geomembrana	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	850,00	21.000	17.850.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	850,00			unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	850,00		
7	72131601-006	Colocacion de Geomembrana	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	850,00	8.000	6.800.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	850,00			unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	850,00		
8	72101510-007	Pozo Monitoreo según detalle	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	7.490.000	7.490.000	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00			unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00		
9	72101510-007	Pozo Lixiviado	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	7.490.000	7.490.000	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00			unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00		
10	72131701-001	Cartelería,	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	4,00	750.000	3.000.000	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	4,00			unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	4,00		
11	72131601-002	Excavación de trinchera superior	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	130,00	6.100	793.000	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	130,00			unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	130,00		
12	72131601-002	Excavación de trinchera inferior	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	110,00	6.000	660.000	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	110,00			unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	110,00		
13	72102301-916	Conexión pozo monitoreo con fosa	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	2.795.100	2.795.100	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00			unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00		

Geraldo Schere
Responsable UOC



Municipalidad de Iruña
Unidad Operativa de Contrataciones
Avda. McaI. López c/Defensores del Chaco
ALTO PARANÁ – PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010
Cuadro Comparativo de Ofertas

		Lourdes Noelia Salinas Otazú con RUC 4242352-0				Empresa 2				Empresa 3				
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)
14	72102201-016	Conexión pozo lixiviado	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	1.200.000	1.200.000	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	-	-	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	-	-
15	72131601-002	Movimiento de suelo para fosa en	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	800,00	27.910	22.328.000	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	800,00	-	-	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	800,00	-	-
TOTAL LOTE 1				0		98.636,100			-	-			-	-

Gerardo Scherer
Gerardo Scherer
Responsable de la U.O.C